[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.05.2020 № 493-р
г. Тейково

О  внесении   изменений   и   дополнений в  решение Совета
Тейковского муниципального района от 11.12.2019 № 440-р
«О бюджете Тейковского муниципального  района

на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района (в действующей редакции)

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от  11.12.2019 № 440-р «О бюджете Тейковского муниципального  района на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 решения:

в абзаце третьем цифры «232295799,08» заменить цифрами «238037861,50»;

в абзаце четвертом цифры «241634956,37» заменить цифрами «247377018,79»;
в абзаце седьмом цифры «209935317,14» заменить цифрами «215149287,68»;

в абзаце восьмом цифры «209935317,14» заменить цифрами «215149287,68»;

в абзаце одиннадцатом цифры «203945407,03» заменить цифрами «209477039,64»;

в абзаце двенадцатом цифры «203945407,03» заменить цифрами «209477039,64».
2. В пункте 4 решения:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) из областного бюджета:

- на 2020 год в сумме 184066695,01 руб.;

- на 2021 год в сумме 160184989,71 руб.;

- на 2022 год в сумме 154774048,94 руб.».

3. В пункте 13 решения:
в абзаце 2 цифры «6722722,78» заменить цифрами «12140625,91»;

в абзаце 3 цифры «7229741,97» заменить цифрами «12435870,39»;

в абзаце 4 цифры «7607740,70» заменить цифрами «13131531,19».

4. В пункте 18 решения цифры «20961643,00» заменить цифрами «23661643,00».

5. Приложение 2 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 1.

    6. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2.

          7. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3.

        8. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4.

        9. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5.

10. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6.

11. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7.

        12. Приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8.

13. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 9.

14. Приложение 12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 10.

15. Приложение 15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 11.
И.о. главы Тейковского                           И.о. председателя Совета

муниципального района

          Тейковского муниципального района

                                 В.А. Катков                                                        Д.А. Беликов